

Masika Holding ApS

Rørholm 17
4000 Roskilde

CVR-nr. 44757001

Årsrapport 2024/25

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 20. november 2025

Jens Thorlaksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Masika Holding ApS
Rørholm 17
4000 Roskilde

CVR-nr.: 44757001

Direktion

Jens Thorlaksen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.471.433 mod DKK -21.914 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.489.519.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 DKK	2024 DKK
Bruttotab		-10.875	-21.914
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.665.545	0
Finansielle indtægter		87	0
Finansielle omkostninger		-238.073	0
Resultat før skat		1.416.684	-21.914
Skat af årets resultat	2	54.749	0
Årets resultat		1.471.433	-21.914

Resultatdisponering

	2024/25 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.665.545	0
Overført til overført resultat	-329.112	-21.914
Årets resultat	1.471.433	-21.914

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2025</u>	<u>30-09-2024</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	6.216.565	0
Finansielle anlægsaktiver	3	6.216.565	0
Anlægsaktiver		6.216.565	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	481.467	0
Tilgodehavender		481.467	0
Likvide beholdninger		17.243	28.086
Omsætningsaktiver		498.710	28.086
Aktiver i alt		6.715.275	28.086

Passiver

	Note	30-09-2025	30-09-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.314.519	-21.914
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	0
Egenkapital		1.489.519	18.086
Anden gæld		3.878.834	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.878.834	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		910.204	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat	2	426.718	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.346.922	10.000
Gældsforpligtelser		5.225.756	10.000
Passiver i alt		6.715.275	28.086
Eventualaktiver	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000		0		40.000
Overført via resultatdisponeringen		0	-21.914	0	-21.914
Egenkapital pr. 1. oktober 2024	40.000	0	-21.914	0	18.086
Overført via resultatdisponeringen		1.665.545	-329.112	135.000	1.471.433
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-1.665.545	1.665.545		0
Egenkapital pr. 30. september 2025	40.000	0	1.314.519	135.000	1.489.519

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2024	0	0	0	
Skat af årets resultat	426.718	-481.467	0	-54.749
Skyldig pr. 30. september 2025	<u>426.718</u>	<u>-481.467</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-54.749</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-481.467	0	
Kortfristede gældsforpligtelser	426.718	0		
I alt	<u>426.718</u>	<u>-481.467</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	4.551.020	4.551.020
Kostpris pr. 30. september 2025	4.551.020	4.551.020
Årets opskrivninger	1.858.589	1.858.589
Opskrivninger pr. 30. september 2025	1.858.589	1.858.589
Årets afskrivninger	-193.044	-193.044
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2025	-193.044	-193.044
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2025	6.216.565	6.216.565

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Masika Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Engtech Scandinavia A/S, Måløv	100%	820.000	1.858.589	4.479.171	1.858.589	4.479.171
I alt					1.858.589	4.479.171
Koncerngoodwill						1.930.438
Afskrivninger					-193.044	-193.044
I alt					1.665.545	6.216.565

Noter, fortsat

5. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2025</u>	<u>30-09-2024</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	4.789.038	0
I alt	<u>4.789.038</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	910.204	0
I alt	<u>910.204</u>	<u>0</u>

6. Eventualaktiver

	<u>2024/25</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>4.821</u>